FAG 29420E EKSENEL OYNAK MAKARALI RULMAN FAG-2942
0E 2 0

₺
4.800,0

0
%0 ₺ 9.600,00

FAG 23048E1 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN FAG-2304
8E1 2 0

₺
25.000,

00
%0 ₺ 50.000,00

TOPLAM 11 ₺
147.600,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 147.600,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 147.600,00

YALNIZ: YÜZ KIRK YEDI BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr